
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 
DNS 
DNS 

No. 

87 
17 
30 
70 

227 
105 
117 
29 
88 

714 
21 
80 

129 
910 
800 
997 
314 
22 

860 
77 
2 

26 
50 

名前 
関本 慶太 
田村 承太郎 
吉本 羽汰 
浜田 雷太 
中根 健 
小山 晃 
大熊 隼介 
福島 丈士 
野口 真翔 
林田 悠紀 
小寺 覚 
矢澤 朋人 
佐藤 憐 
工藤 厚 
岸部 恭平 
篠原 貴幸 
柿沼 陸貴 
野澤 朋喜 
細谷 訓克 
川戸 章光 
入江 隆史 

青栁 亮太 
平野 優輝 

Club 
レーシングチーム鷹 

TMK 

城北ライダース 
FROLIC'S 
FROLIC'S 
MX金子組 
砂師pleasure-MHP 
Astemo上田二輪部 
MX金子組 

モトワークス　エムエックス 
狭山レーシングTEAM.OB 
I.R.T 
Team86&ヴァンサンク 
武平モータース 
TEAM  SRF 秋田 
Baroque Works 
習志野レーシング＆成田ＭＸＰ 

ジュニアライダース 
秀明道場＆TONO CIRCUIT 

Model 

ヤマハ/YZ250F 
ホンダ/CRF250R 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ450F 
ホンダ/CRF250R 
ホンダ/CRF250R 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ125 
ヤマハ/YZ250F 
ヤマハ/YZ250F 
ハスクバーナ/FC250 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ250f 
ヤマハ/YZ250F 
カワサキ/KX250 
スズキ/RM-Z 250 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
ホンダ/CRF250R 

カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 

BestLap 

1:19.295 
1:19.024 
1:19.499 
1:20.997 
1:20.308 
1:22.097 
1:21.267 
1:23.662 
1:23.902 
1:24.166 
1:24.058 
1:27.043 
1:26.431 
1:28.542 
1:20.673 
1:24.876 
1:31.580 
1:23.285 
1:35.327 
1:23.793 
1:28.158 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

0.960 

平均時速 

43.473 

ベストラップ 

1:19.024 

ベスト平均時速 

44.189 

ベストラップ保持者： 

17 - 田村 承太郎 

作成日： 2025/09/16 12:46:05 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
3.ノービス 

ノービス 決勝ヒート1 

レース 開始時間 10:39:52 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 10:45 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

17 
87 
70 

117 
30 

227 
800 
105 
77 
21 
88 
29 

714 
129 
997 

2 
80 

910 
314 
860 

22 
26 
50 

名前 
田村 承太郎 
関本 慶太 
浜田 雷太 
大熊 隼介 
吉本 羽汰 
中根 健 
岸部 恭平 
小山 晃 
川戸 章光 
小寺 覚 
野口 真翔 
福島 丈士 
林田 悠紀 
佐藤 憐 
篠原 貴幸 
入江 隆史 
矢澤 朋人 
工藤 厚 
柿沼 陸貴 
細谷 訓克 

野澤 朋喜 
青栁 亮太 
平野 優輝 

Club 

レーシングチーム鷹 

FROLIC'S 
TMK 
城北ライダース 
I.R.T 
FROLIC'S 
習志野レーシング＆成田ＭＸＰ 
MX金子組 
砂師pleasure-MHP 
MX金子組 
Astemo上田二輪部 
モトワークス　エムエックス 
Team86&ヴァンサンク 

狭山レーシングTEAM.OB 
武平モータース 
Baroque Works 

TEAM  SRF 秋田 
ジュニアライダース 
秀明道場＆TONO CIRCUIT 

Model 

ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
ヤマハ/YZ125 
ホンダ/CRF250R 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ450F 
ヤマハ/YZ250f 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
ヤマハ/YZ250F 
ヤマハ/YZ125 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ125 
ハスクバーナ/FC250 
ヤマハ/YZ250F 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
カワサキ/KX250 
カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 

スズキ/RM-Z 250 
カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 

BestLap 

1:19.204 
1:19.402 
1:20.248 
1:19.738 
1:19.171 
1:22.212 
1:21.723 
1:22.033 
1:23.210 
1:23.495 
1:24.155 
1:24.541 
1:25.305 
1:25.120 
1:26.052 
1:27.394 
1:28.410 
1:28.755 
1:29.821 
1:32.966 

1:22.557 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 

3.104 

平均時速 

43.452 

ベストラップ 

1:19.171 

ベスト平均時速 

44.107 

ベストラップ保持者： 

30 - 吉本 羽汰 

作成日： 2025/09/16 12:46:36 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
3.ノービス 

ノービス 決勝ヒート2 

レース 開始時間 13:36:44 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 13:40 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNS 
DNS 

No. 

17 
87 
70 
30 

117 
227 
105 
29 
88 
21 

800 
714 
129 
77 
80 

997 
910 
314 

2 
860 
22 
26 
50 

名前 

田村 承太郎 

関本 慶太 

浜田 雷太 

吉本 羽汰 

大熊 隼介 

中根 健 

小山 晃 

福島 丈士 

野口 真翔 

小寺 覚 

岸部 恭平 

林田 悠紀 

佐藤 憐 

川戸 章光 

矢澤 朋人 

篠原 貴幸 

工藤 厚 

柿沼 陸貴 

入江 隆史 

細谷 訓克 

野澤 朋喜 

青栁 亮太 

平野 優輝 

Club 

レーシングチーム鷹 

TMK 
FROLIC'S 
城北ライダース 
FROLIC'S 
MX金子組 
砂師pleasure-MHP 
MX金子組 
I.R.T 
Astemo上田二輪部 
モトワークス　エムエックス 
習志野レーシング＆成田ＭＸＰ 

Team86&ヴァンサンク 
狭山レーシングTEAM.OB 
武平モータース 

Baroque Works 
TEAM  SRF 秋田 
ジュニアライダース 
秀明道場＆TONO CIRCUIT 

R1.  

32 
35 
28 
30 
24 
26 
25 
23 
22 
20 
16 
21 
18 
11 
19 
15 
17 
14 
10 
12 
13 
0 
0 

R2.  

35 
32 
30 
26 
28 
25 
23 
19 
20 
21 
24 
18 
17 
22 
14 
16 
13 
12 
15 
11 
0 
0 
0 

Total points 

67 
67 
58 
56 
52 
51 
48 
42 
42 
41 
40 
39 
35 
33 
33 
31 
30 
26 
25 
23 
13 
0 
0 

作成日： 2025/09/16 12:47:27 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
3.ノービス 

ノービス 総合結果 

MX408 0.970 km 

関東MX選手権シリーズ


