

関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

周回数の多い順

3.ノービス ノービス 決勝ヒート1 MX408 0.970 km

2025/09/14 10:45



レース 開始時間 10:39:52

Pos.	No.	名前	Club	Model	BestLap	ポイント
1	87	関本 慶太	レーシングチーム鷹	ヤマハ/YZ250F	1:19.295	35
2	17	田村 承太郎		ホンダ/CRF250R	1:19.024	32
3	30	吉本 羽汰	TMK	カワサキ/KX250	1:19.499	30
4	70	浜田 雷太		ヤマハ/YZ125	1:20.997	28
5	227	中根 健	城北ライダース	ヤマハ/YZ450F	1:20.308	26
6	105	小山 晃	FROLIC'S	ホンダ/CRF250R	1:22.097	25
7	117	大熊 隼介	FROLIC'S	ホンダ/CRF250R	1:21.267	24
8	29	福島 丈士	MX金子組	カワサキ/KX250	1:23.662	23
9	88	野口 真翔	砂師pleasure-MHP	ヤマハ/YZ125	1:23.902	22
10	714	林田 悠紀	Astemo上田二輪部	ヤマハ/YZ125	1:24.166	21
11	21	小寺 覚	MX金子組	ヤマハ/YZ250F	1:24.058	20
12	80	矢澤 朋人		ヤマハ/YZ250F	1:27.043	19
13	129	佐藤 憐	モトワークス エムエックス	ハスクバーナ/FC250	1:26.431	18
14	910	工藤 厚	狭山レーシングTEAM.OB	カワサキ/KX250	1:28.542	17
15	800	岸部 恭平	I.R.T	ヤマハ/YZ250f	1:20.673	16
16	997	篠原 貴幸	Team86&ヴァンサンク	ヤマハ/YZ250F	1:24.876	15
17	314	柿沼 陸貴	武平モータース	カワサキ/KX250	1:31.580	14
18	22	野澤 朋喜	TEAM SRF 秋田	スズキ/RM-Z 250	1:23.285	13
19	860	細谷 訓克	Baroque Works	ホンダ/CRF250R	1:35.327	12
20	77	川戸 章光	習志野レーシング&成田MXP	ヤマハ/YZ250F	1:23.793	11
21	2	入江 隆史		ホンダ/CRF250R	1:28.158	10
以上チェッカー	(75%	= 6 Laps)				
DNS	`26	青栁 亮太	ジュニアライダース	カワサキ/KX250		0
DNS	50	平野 優輝	秀明道場&TONO CIRCUIT	ホンダ/CRF250R		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.960	43.473	1:19.024	44.189	17 - 田村 承太郎

計時長:

審査委員長: 競技監督:

www.mylaps.com

ライセンス: CONNECT,Inc.

Orbits

作成日: 2025/09/16 12:46:05

発表時刻



関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

周回数の多い順

ノービス 決勝ヒート2

3.ノービス

MX408 0.970 km 2025/09/14 13:40

レース 開始時間 13:36:44

Pos.	No.	名前	Club	Model	BestLap	ポイント
1	17	田村 承太郎		ホンダ/CRF250R	1:19.204	35
2	87	関本 慶太	レーシングチーム鷹	ヤマハ/YZ250F	1:19.402	32
3	70	浜田 雷太		ヤマハ/YZ125	1:20.248	30
4	117	大熊 隼介	FROLIC'S	ホンダ/CRF250R	1:19.738	28
5	30	吉本 羽汰	TMK	カワサキ/KX250	1:19.171	26
6	227	中根 健	城北ライダース	ヤマハ/YZ450F	1:22.212	25
7	800	岸部 恭平	I.R.T	ヤマハ/YZ250f	1:21.723	24
8	105	小山 晃	FROLIC'S	ホンダ/CRF250R	1:22.033	23
9	77	川戸 章光	習志野レーシング&成田MXP	ヤマハ/YZ250F	1:23.210	22
10	21	小寺 覚	MX金子組	ヤマハ/YZ250F	1:23.495	21
11	88	野口 真翔	砂師pleasure-MHP	ヤマハ/YZ125	1:24.155	20
12	29	福島 丈士	MX金子組	カワサキ/KX250	1:24.541	19
13	714	林田 悠紀	Astemo上田二輪部	ヤマハ/YZ125	1:25.305	18
14	129	佐藤 憐	モトワークス エムエックス	ハスクバーナ/FC250	1:25.120	17
15	997	篠原 貴幸	Team86&ヴァンサンク	ヤマハ/YZ250F	1:26.052	16
16	2	入江 隆史		ホンダ/CRF250R	1:27.394	15
17	80	矢澤 朋人		ヤマハ/YZ250F	1:28.410	14
18	910	工藤 厚	狭山レーシングTEAM.OB	カワサキ/KX250	1:28.755	13
19	314	柿沼 陸貴	武平モータース	カワサキ/KX250	1:29.821	12
20	860	細谷 訓克	Baroque Works	ホンダ/CRF250R	1:32.966	11
いしてーッナ	/750/	- 6 Lana)				
以上チェッカー	-	= 6 Laps)	TEAM CDE THE	7 7"+ /DM 7 250	1.22 557	0
DNF	22	野澤 朋喜	TEAM SRF 秋田	スズキ/RM-Z 250	1:22.557	0
DNS	26	青柳 亮太	ジュニアライダース チェアンギリス・アストロス CTD CLUT	カワサキ/KX250		0
DNS	50	平野 優輝	秀明道場 &TONO CIRCUIT	ホンダ/CRF250R		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:	
3.104	43.452	1:19.171	44.107	30 - 吉本 羽汰	

発表時刻 Orbits

計時長:

審査委員長: 競技監督:

www.mylaps.com ライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/16 12:46:36



関東MX選手権シリーズ

MX408 0.970 km

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

3.ノービス

DNS

平野 優輝

ノービス 総合結果

Pos. No. 名前 Club R1 R2. Total points 田村 承太郎 レーシングチーム鷹 関本 慶太 浜田 雷太 吉本 羽汰 **TMK** 大熊 隼介 FROLIC'S 城北ライダース 中根 健 FROLIC'S 小山 晃 MX金子組 福島 丈士 野口 真翔 砂師pleasure-MHP 小寺 覚 MX金子組 岸部 恭平 I.R.T 林田 悠紀 Astemo上田二輪部 モトワークス エムエックス 佐藤 憐 習志野レーシング&成田MXP 川戸 章光 矢澤 朋人 篠原 貴幸 Team86&ヴァンサンク 工藤 厚 狭山レーシングTEAM.OB 柿沼 陸貴 武平モータース 入江 隆史 細谷 訓克 **Baroque Works** TEAM SRF 秋田 野澤 朋喜 ジュニアライダース DNS 青柳 亮太

秀明道場&TONO CIRCUIT

発表時刻 : Orbits

競技監督:

計時長: www.mylaps.com ライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/16 12:47:27

審査委員長: